ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2020 года                                                                                                                  № 277

г. Камбарка

О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Развитие образования и воспитание»,

утвержденную постановлением Администрации

Камбарского района от 10 октября 2014 года

№ 765

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муници-

пальных программ МО «Камбарский район», утвержденным постановлением Администра-

ции Камбарского района от 24.03.2014 № 151, в рамках реализации финансового проекта

«Территория семьи» муниципальной программы «Профилактика  безнадзорности и правона-

рушений несовершеннолетних в Камбарском районе», руководствуясь Уставом МО «Кам-

барский район»,  Администрация Камбарского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в  муниципальную программу «Развитие образования и воспитание»,

утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10 октября 2014 года

№ 765 (в редакции постановления от 15 апреля 2019 года № 202), следующие изменения:

В приложении 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» к

муниципальной программе Камбарского района «Развитие образования и воспитание»  после

строки 01 3 02 дополнить строками следующего содержания:
01 3 02

1

Проведение профилактических

мероприятий с целевой группой

и окружением целевой группы

(п. 3.5 комплексного плана ме-

роприятий проекта)

Управление

народного

образования

2020-

2024

годы

Предоставление допол-

нительного образова-

ния детей  МБОУ ДОД

Камбарская ДЮСШ

01.3.3,

01.3.4,

01.3.5

01 3 02 2 Реализация «Интересное лето-

2020»  и  «Интересное лето-

2021» для детей и их родителей

(п. 3.2 комплексного плана ме-

роприятий проекта)

Управление

народного

образования

2020-

2024

годы

Предоставление допол-

нительного образова-

ния детей  МБОУ ДО

Камбарский ДДиЮ

01.3.3,

01.3.4,

01.3.5

01 3 02 3 Организация работы творче-

ских мастерских «Делай вместе

с нами!» (п. 3.3 комплексного

плана мероприятий проекта)

Управление

народного

образования

2020-

2024

годы

Предоставление допол-

нительного образова-

ния детей  МБОУ ДО

Камбарский ДДиЮ

01.3.3,

01.3.4,

01.3.5

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования  «Камбарский район»  в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Камбарский район»        -       А. В. Поддубский
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМБАРСКОГО РАЙОНА

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ